

THE BOOKSHELF

WEEKDAY MENU MONDAY - FRIDAY

BREAKFAST 7:30 - 11:30

Bacús toasted sourdough, poached/fried free range eggs and Micilín Muc bacon. 9
Contains gluten, eggs, sulphites

Porridge, housemade peanut butter, seasonal fruit, raspberry coulis, granola. With Coconut or regular milk. 6
Contains gluten, peanuts, walnuts, hazelnuts, pecans, almonds, cashews, sulphites

Housemade Granola 5
Contains gluten, peanuts, walnuts, hazelnuts, pecans, sulphites

BRUNCH 7:30 - 3:30

The Breakfast Bap, Lisduff black pudding, Micilín Muc sausage and bacon, fried egg, melted cheddar, relish. 10
Contains gluten, eggs, soya beans, milk, mustard, sulphites

The Bookshelf Fry, Bácús sourdough, Lisduff black pudding, Micilín Muc sausage and bacon, fried free range egg, beef tomato, relish. 11
Contains gluten, eggs, soybeans, milk, mustard, sulphites

Vegetarian Bap, Bandon Vale cheddar, crispy lettuce, roasted mushrooms, fried free range egg, beef tomato, relish. 9
Contains gluten, eggs, milk, mustard

Smashed Avocado, poached free range eggs, roasted vine tomatoes, feta, on Bácús sourdough. 11
Add chorizo 2.5
Contains gluten, eggs, milk

Bookshelf Benedict with housemade stout bread, honey baked ham, poached free range eggs & hollandaise. 12.5
Contains gluten, eggs, milk, mustard

Bookshelf Pancakes, raspberry crème fraîche, fresh berries, caramel sauce. Or with bacon & maple syrup. 10
Contains gluten, eggs, peanuts, walnuts, hazelnuts, pecans, milk, mustard

Brioche French Toast, maple syrup, Micilín Muc bacon, caramelised californian pecans, banana. 10
Contains gluten, eggs, pecans, milk, mustard

B.L.T, Micilín Muc bacon, crispy lettuce, beef tomato, garlic aioli. 8
Contains gluten, eggs, milk, mustard

Roasted mushrooms on Bácús sourdough, whipped feta, roasted hazelnuts, red onion marmalade, baby leaf spinach, free range poached eggs. 11
Add Lisduff black pudding 2.5
Contains gluten, eggs, peanuts, milk, hazelnuts, sulphites

Sweet chilli and lemongrass chicken served on a pitta, with fresh leaves, kimchi, mayo and pickled red cabbage. Served with sweet potato wedges. 14
Contains gluten, soybeans, eggs, fish, sulphites

Unfortunately we may not be able to accommodate changes to our dishes during busy times.

OPENING HOURS:

MONDAY - FRIDAY 07.30AM - 5PM

SANDWICHES

Market Chicken, pesto mayo, sundried tomatoes, Bandon Vale cheddar cheese. 6.5
Contains gluten, eggs, milk

Cajun Chicken Wrap, cajun mayo, peppers, Bandon Vale cheddar cheese, slaw. 6.5
Contains gluten, eggs, milk

Chicken Avocado, sundried tomato pesto, Bandon Vale cheddar cheese, leaves. 6.5
Contains gluten, milk

Lightly spiced red kidney bean paté, vine tomatoes, rocket. 6
Contains gluten, crustaceans, eggs, fish, sulphur dioxide and sulphites, lupin, molluscs

Toasted Special - Slow cooked ham glazed in honey and wholegrain mustard, beef tomato, Bandon Vale cheddar, red onion. 6
Contains gluten, milk, mustard, dairy

SIDES

Sweet potato wedges 4
Chorizo 2.5
Contains milk
Lisduff black pudding 2.5
Contains gluten, sulphites
Micilín Muc sausage 2.5
Contains gluten, mustard, sulphites
Micilín Muc bacon 2.5
Avocado 2.5

OUR SUPPLIERS

We get our milk and free range eggs from Ardfert Dairies.

Ballyhar Foods supplies our gluten free brownies.

Our Bread comes from BÁCÚS in Dingle.

Our coffee comes freshly roasted from the award winning, The Barn in Berlin.

Micilín Mucin, from Dingle, supplies our bacon and sausages.

West Cork Olives provides us with our Chorizo and Feta cheese.

Our fresh fruit and veg come from Kerry Fruits.

Gift vouchers available.

Please note, whilst a dish may not contain a specific allergen, due to the wide range of ingredients used in our kitchen, foods may be at risk of cross contamination by other ingredients.

